
「農山村魅力倍増計画」　新旧対照表

５－１ 全体の概要 ５－１ 全体の概要
（略） （略）

（略）

（略）

５－２ 法第４章の特別措置を適用して行う事業 ５－２ 法第４章の特別措置を適用して行う事業
　　整備箇所は別添の整備箇所を示した図面による 　　整備箇所は別添の整備箇所を示した図面による
（略） （略）

・事業費 ・事業費
　総事業費 千円 　総事業費 千円
　　　・町　　　道 千円 （内交付金1,118,400千円） 　　　・町　　　道 千円 （内交付金  922,900千円）
　　　・広域農道 千円 （内交付金  105,000千円） 　　　・広域農道 千円 （内交付金  105,000千円）
　　　・県営林道 千円 （内交付金  158,950千円） 　　　・県営林道 千円 （内交付金  158,950千円）
　　　・林　　　道 千円 （内交付金  , 20,595千円） 　　　・林　　　道 千円 （内交付金  , 20,595千円）

・整備量 ・整備量
　　　・町　　　道 8.7 ｋｍ 　　　・町　　　道 3.8 ｋｍ
　　　・広域農道 0.3 ｋｍ 　　　・広域農道 0.3 ｋｍ
　　　・県営林道 2.1 ｋｍ 　　　・県営林道 2.1 ｋｍ
　　　・林　　　道 0.1 ｋｍ 　　　・林　　　道 ｋｍ

　更に「町道西中道線(昭和60年3月26日認定)」「町道天満下入ノ口淵ノ上線
(昭和60年3月26日認定)」「町道倉ノ平線(昭和60年3月26日認定)」「町道西
宮前線(昭和60年3月26日認定)」「町道鹿瀬当麻線(昭和63年3月8日認定)」
の拡幅改良により、郊外居住区から医療福祉施設や防災拠点へのアクセス
が改善され、小学校の通学路の確保等地域住民の生活利便が大幅に向上
する。

　また、「川口岩谷線(昭和60年3月27日認定)」の拡幅改良、「町道蝉ケ平線
(昭和62年3月31日認定)」の拡幅改良を行うことにより、観光施設(スキー
場、温泉、登山口等)へのアクセスが改善され、交流人口の拡大と地域の活
性化が図られる。

新 旧

　また、「川口岩谷線(昭和60年3月27日認定)」の拡幅改良、「町道蝉ケ平線
(昭和62年3月31日認定)」の拡幅改良及び「町道田沢線(昭和60年3月26日
認定)」の拡幅改良を行うことにより、観光施設(スキー場、温泉、ゴルフ場、
登山口等)へのアクセスが改善され、交流人口の拡大と地域の活性化が図
られる。

　更に「町道西中道線(昭和60年3月26日認定)」「町道天満下入ノ口淵ノ上線
(昭和60年3月26日認定)」「町道倉ノ平線(昭和60年3月26日認定)」の拡幅改
良により、郊外居住区から医療福祉施設や防災拠点へのアクセスが改善さ
れ、小学校の通学路の確保等地域住民の生活利便が大幅に向上する。

2,776,990
2,236,800
210,000

2,385,990
1,845,800
210,000

41,190

0.05

289,000289,000
41,190


