新	IΒ
5-1 全体の概要 (略) また、「川口岩谷線(昭和60年3月27日認定)」の拡幅改良、「町道蝉ケ平線 (昭和62年3月31日認定)」の拡幅改良 <u>及び「町道田沢線(昭和60年3月26日 認定)」の拡幅改良</u> を行うことにより、観光施設(スキー場、温泉、 <u>ゴルフ場</u> 、 登山口等)へのアクセスが改善され、交流人口の拡大と地域の活性化が図 られる。	5 - 1 全体の概要 (略) また、「川口岩谷線(昭和60年3月27日認定)」の拡幅改良、「町道蝉ケ平線 (昭和62年3月31日認定)」の拡幅改良を行うことにより、観光施設(スキー 場、温泉、登山口等)へのアクセスが改善され、交流人口の拡大と地域の活 性化が図られる。
更に「町道西中道線(昭和60年3月26日認定)」「町道天満下入ノ口淵ノ上線(昭和60年3月26日認定)」「町道倉ノ平線(昭和60年3月26日認定)」「町道西宮前線(昭和60年3月26日認定)」「町道鹿瀬当麻線(昭和63年3月8日認定)」の拡幅改良により、郊外居住区から医療福祉施設や防災拠点へのアクセスが改善され、小学校の通学路の確保等地域住民の生活利便が大幅に向上する。 (略)	更に「町道西中道線(昭和60年3月26日認定)」「町道天満下入ノ口淵ノ上線(昭和60年3月26日認定)」「町道倉ノ平線(昭和60年3月26日認定)」の拡幅改良により、郊外居住区から医療福祉施設や防災拠点へのアクセスが改善され、小学校の通学路の確保等地域住民の生活利便が大幅に向上する。(略)
	5 - 2 法第4章の特別措置を適用して行う事業 整備箇所は別添の整備箇所を示した図面による (略)
·事業費 総事業費 <u>2.776,990</u> 千円 ·町 道 <u>2.236,800</u> 千円 (内交付金 <u>1.118,400</u> 千円) ·広域農道 210,000 千円 (内交付金 105,000千円) ·県営林道 289,000 千円 (内交付金 158,950千円) ·林 道 41,190 千円 (内交付金 20,595千円)	·事業費 総事業費 2.385,990 千円 ·町 道 1.845,800 千円 (内交付金 922,900千円) ·広域農道 210,000 千円 (内交付金 105,000千円) ·県営林道 289,000 千円 (内交付金 158,950千円) ·林 道 41,190 千円 (内交付金 20,595千円)
·整備量 ·町 道 8.7 km ·広域農道 0.3 km ·県営林道 2.1 km ·林 道 0.1 km	· 整備量 · 町 道 <u>3.8</u> km · 広域農道 0.3 km · 県営林道 2.1 km · 林 道 <u>0.05</u> km